Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado PZI1S028007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/09/2017

Cod. _ incl _ _ _ C_od. Co_nseg. Posto Fascia
Classe di | Descr. Classe di Concorso Ris. Posto Cognome Nome Data Nascita | Prov. Nascita | Punteggio | Titolo Titolo Provinciale Grad.
Concorso Spec. 1| Spec. 1 Prov.
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI' X 1 LACCI CARMELA 08/06/1974 Pz 42 1 3
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI 2 BELLO GIUSEPPINA 24/06/1980 Pz 37 T 0 2 3
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI 3 PACE MICHELA 29/08/1978 Pz 32 T 0 5 3
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI 4  SIESTO MARIOLINA 06/05/1974 Pz 28 T 0 14 3
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI 5 FORENZzA VALENTINA 01/03/1981 Pz 20 21 3
A020 FISICA 1 SASSANO ANTONIO 21/09/1972 Pz 141 1 3
A020 FISICA 2 ZACCAGNINO ROCCO 28/01/1965 Pz 67 2 3
A020 FISICA X 3 TANCREDI GIUSEPPE 12/06/1964 Pz 27 T 0 4 3
A020 FISICA 4 NIGRO PIA 12/09/1971 SA 24 T 0 5 3
A020 FISICA 5  MIRANDA VANIA 07/06/1972 Pz 23 T 0 4 3
A026 MATEMATICA 1 BASILE DONATINA 20/03/1964 Pz 206 T 0 1 3
A026 MATEMATICA 2 NIGRO PIA 12/09/1971 SA 193 T 0 2 3
A026 MATEMATICA 3 MANCUSI ANTONIETTA 28/04/1976 Pz 145 T 0 3 3
A026 MATEMATICA 4 CARLUCCI VITO 16/09/1969 Pz 126 T 0 4 3
A026 MATEMATICA 5  MINUTIELLO FRANCESCA 25/07/1963 Pz 120 5 3
A026 MATEMATICA 6 TANCREDI GIUSEPPE 12/06/1964 Pz 111 T 0 6 3
A026 MATEMATICA 7 GIluzIo MARIA 23/07/1975 Pz 88 9 3
A026 MATEMATICA 8 DELLE NOCI PATRIZIA 02/07/1967 RM 35 14 3
A026 MATEMATICA 9  VERNETTI LUCIA 25/04/1975 Pz 31 T 0 17 3
A026 MATEMATICA 10 CARAPELLE ANNAMARIA 22/10/1972 Pz 29 T 0 20 3
A026 MATEMATICA 11 MIRANDA VANIA 07/06/1972 Pz 23 T 0 5 3
A026 MATEMATICA 12 TAMBURRINO PORZIA PIA 12/10/1966 Pz 22 25 3
A026 MATEMATICA 13 SASSANO ANTONIO 21/09/1972 Pz 21 26 3
A026 MATEMATICA 14 ZACCAGNINO ROCCO 28/01/1965 Pz 21 27 3
A026 MATEMATICA 15 DI CHIARA GIUSEPPE 28/03/1969 Pz 17 34 3
A027 MATEMATICA E FISICA 1 CARAPELLE ANNAMARIA 22/10/1972 Pz 139 T 0 5 3
A027 MATEMATICA E FISICA 2  VERNETTI LUCIA 25/04/1975 Pz 84 T 0 9 3
A027 MATEMATICA E FISICA 3 MIRANDA VANIA 07/06/1972 Pz 71 T 0 4 3
A027 MATEMATICA E FISICA 4  TAMBURRINO PORZIA PIA 12/10/1966 Pz 52 13 3
A027 MATEMATICA E FISICA 5 SASSANO ANTONIO 21/09/1972 Pz 45 14 3
A027 MATEMATICA E FISICA 6 ZACCAGNINO ROCCO 28/01/1965 Pz 45 15 3
A027 MATEMATICA E FISICA 7 DICHIARA GIUSEPPE 28/03/1969 Pz 41 19 3
A027 MATEMATICA E FISICA 8 DELLE NOCI PATRIZIA 02/07/1967 RM 36 20 3
A027 MATEMATICA E FISICA 9 BASILE DONATINA 20/03/1964 Pz 34 T 0 21 3
A027 MATEMATICAE FISICA X 10 TANCREDI GIUSEPPE 12/06/1964 Pz 27 T 0 23 3




A041
A041
A041
A045
A045
A045
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A048
A050
A050
A050
A050
A050
A054
A066
A066
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24

SCIENZE E TECNOLOGIE |
SCIENZE E TECNOLOGIE |
SCIENZE E TECNOLOGIE |
SCIENZE ECONOMICO-AZ
SCIENZE ECONOMICO-AZ
SCIENZE ECONOMICO-AZ
SCIENZE GIURIDICO-ECOI
SCIENZE GIURIDICO-ECOI
SCIENZE GIURIDICO-ECOI
SCIENZE GIURIDICO-ECOI
SCIENZE GIURIDICO-ECOI
SCIENZE GIURIDICO-ECOI
SCIENZE MATEMATICHE £
SCIENZE MATEMATICHE /
SCIENZE MATEMATICHE #
SCIENZE MATEMATICHE ¢
SCIENZE MATEMATICHE ¢
SCIENZE MATEMATICHE ¢
SCIENZE MATEMATICHE £X
SCIENZE MATEMATICHE /
SCIENZE MATEMATICHE #
SCIENZE MATEMATICHE ¢
SCIENZE MATEMATICHE ¢
SCIENZE MATEMATICHE #
SCIENZE MOTORIE E SPO
SCIENZE NAT, CHIM E BIC
SCIENZE NAT, CHIM E BIC
SCIENZE NAT, CHIM E BIC
SCIENZE NAT, CHIM E BIC
SCIENZE NAT, CHIM E BIC
STORIA DELL'ARTE
TRATT TESTI DATI APPLIC
TRATT TESTI DATI APPLIC
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
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MINUTIELLO
DI CHIARA
SASSANO
CARRIERO
SCHIRO'
BRANDO
CARRIERO
DI CIOMMO
SCHETTINO
MARTINO

DE NICOLA
RETTA
DELLE NOCI
DI GIUSEPPE
BASILE

DI CHIARA
VERNETTI
CARAPELLE
TANCREDI
MIRANDA
SASSANO
ZACCAGNINO
MINUTIELLO
PREZIOSI
D'ANGELO
BARBANO
OSTUNI
GENTILESCA
BECCE
TARTAGLIA
MARZIALE
DE CLEMENTE
BAVUSI
BRUCOLI
MARTOCCIA
CARBONE
REGA
BRIENZA
VACCARO
BONAMASSA

FRANCESCA
GIUSEPPE
ANTONIO

GIOVANBATTISTA

TIZIANO
JOSEPHINE

GIOVANBATTISTA
MARIA ASSUNTA

FILOMENA
INCORONATA
ALFONSINA
NICOLA
PATRIZIA
GISELLA
DONATINA
GIUSEPPE
LUCIA
ANNAMARIA
GIUSEPPE
VANIA
ANTONIO
ROCCO
FRANCESCA

25/07/1963
28/03/1969
21/09/1972
05/10/1974
08/10/1969
03/01/1977
05/10/1974
09/08/1967
18/10/1968
27/01/1959
19/10/1969
06/11/1969
02/07/1967
01/10/1967
20/03/1964
28/03/1969
25/04/1975
22/10/1972
12/06/1964
07/06/1972
21/09/1972
28/01/1965
25/07/1963

ROSITA GERARDIN/ 23/08/1965
FRANCESCA RITA 28/01/1961

LUCIA
ANGELA
CATERINA
MARINELLA

11/01/1973
05/07/1972
20/08/1974
25/07/1976

GENOVEFFA CARMI 16/07/1964
CARMELA ANGELA 02/10/1961
GRAZIA ANTONIETT 15/07/1958

LUCIANA
CLAUDIA
GIUSEPPE
DOMINGA

MARIA NICOLINA

ANNA
ROSANNA
EUFEMIA

13/11/1965
15/03/1968
10/04/1975
06/09/1973
18/10/1959
19/02/1967
28/03/1967
08/11/1971

PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
EE
PZ
PZ
PZ
BA
SA
PZ
RM
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
PZ
EE
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
FG
Pz
SA
PZ
PZ
PZ
PZ
NA
PZ
PZ
MT

62
45
21
137
71
54
39
35
23
16
13
12
211
104
34
31
31
29
27
23
21
21
18
12
108
195
141
115
42
27
16
380
109
172
148
82
30
29
27
14
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AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AC24
AC24
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1

LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
LINGUA E CULT STRANIEF
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
SCIENTIFICA
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VALENTE
REGA
BRIENZA
VACCARO
DE LUCA
LAMONEA
MARTOCCIA
BRUCOLI
CARBONE

DI LONARDO
PIETRAFESA
LAMONEA
BASILE
BARBANO
NIGRO
MANCUSI
OSTUNI
CARAPELLE
CARLUCCI
GENTILESCA
TANCREDI

DI GIUSEPPE
VERNETTI
MIRANDA
BECCE
BASILE
BARBANO
NIGRO
MANCUSI
OSTUNI
CARAPELLE
CARLUCCI
GENTILESCA
TANCREDI

DI GIUSEPPE
VERNETTI
MIRANDA
BECCE
BASILE
BARBANO

PALMA
MARIA NICOLINA
ANNA
ROSANNA
ADELE
CINZIA
GIUSEPPE
CLAUDIA
DOMINGA
ROSA
STEFANIA
CINZIA
DONATINA
LUCIA

PIA
ANTONIETTA
ANGELA
ANNAMARIA
VITO
CATERINA
GIUSEPPE
GISELLA
LUCIA
VANIA
MARINELLA
DONATINA
LUCIA

PIA
ANTONIETTA
ANGELA
ANNAMARIA
VITO
CATERINA
GIUSEPPE
GISELLA
LUCIA
VANIA
MARINELLA
DONATINA
LUCIA

22/12/1954
18/10/1959
19/02/1967
28/03/1967
27/09/1970
21/08/1969
10/04/1975
15/03/1968
06/09/1973
21/05/1969
09/11/1979
21/08/1969
20/03/1964
11/01/1973
12/09/1971
28/04/1976
05/07/1972
22/10/1972
16/09/1969
20/08/1974
12/06/1964
01/10/1967
25/04/1975
07/06/1972
25/07/1976
20/03/1964
11/01/1973
12/09/1971
28/04/1976
05/07/1972
22/10/1972
16/09/1969
20/08/1974
12/06/1964
01/10/1967
25/04/1975
07/06/1972
25/07/1976
20/03/1964
11/01/1973

PZ
NA
Pz
PZ
MT
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
SA
PZ
PZ
Pz
SA
PZ
PZ
PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
Pz
PZ
SA
PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ

240
231
200
197
172
146
40
36
30
14
133
26
206
195
193
145
141
139
126
115
111
104
84
71
42
206
195
193
145
141
139
126
115
111
104
84
71
42
206
195
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ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO2
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

SCIENTIFICA

UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
UMANISTICA-LINGUISTIC#
TECNICA-PROFESSIONAL
TECNICA-PROFESSIONAL
TECNICA-PROFESSIONAL
TECNICA-PROFESSIONAL
TECNICA-PROFESSIONAL

PNFPNPONOOORMWNPONOOPRAWNRERPONOORAWNEPRE

NIGRO
MANCUSI
OSTUNI
CARAPELLE
CARLUCCI
GENTILESCA
TANCREDI
DI GIUSEPPE
VERNETTI
MIRANDA
BECCE
BRIENZA
VACCARO
PACE
BELLO
LAMONEA
PIETRAFESA
SIESTO

DI LONARDO
BRIENZA
VACCARO
PACE
BELLO
LAMONEA
PIETRAFESA
SIESTO

DI LONARDO
BRIENZA
VACCARO
PACE
BELLO
LAMONEA
PIETRAFESA
SIESTO

DI LONARDO
BAVUSI
SCHIRO
BAVUSI
SCHIRO'
BAVUSI

PIA
ANTONIETTA
ANGELA
ANNAMARIA
VITO
CATERINA
GIUSEPPE
GISELLA
LUCIA
VANIA
MARINELLA
ANNA
ROSANNA
MICHELA
GIUSEPPINA
CINZIA
STEFANIA
MARIOLINA
ROSA

ANNA
ROSANNA
MICHELA
GIUSEPPINA
CINZIA
STEFANIA
MARIOLINA
ROSA

ANNA
ROSANNA
MICHELA
GIUSEPPINA
CINZIA
STEFANIA
MARIOLINA
ROSA
LUCIANA
TIZIANO
LUCIANA
TIZIANO
LUCIANA

12/09/1971
28/04/1976
05/07/1972
22/10/1972
16/09/1969
20/08/1974
12/06/1964
01/10/1967
25/04/1975
07/06/1972
25/07/1976
19/02/1967
28/03/1967
29/08/1978
24/06/1980
21/08/1969
09/11/1979
06/05/1974
21/05/1969
19/02/1967
28/03/1967
29/08/1978
24/06/1980
21/08/1969
09/11/1979
06/05/1974
21/05/1969
19/02/1967
28/03/1967
29/08/1978
24/06/1980
21/08/1969
09/11/1979
06/05/1974
21/05/1969
13/11/1965
08/10/1969
13/11/1965
08/10/1969
13/11/1965

SA
PZ
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
SA
PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
SA
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
Pz
PZ
SA
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ

193
145
141
139
126
115
111
104
84
71
42
200
197
162
148
146
133
75
14
200
197
162
148
146
133
75
14
200
197
162
148
146
133
75
14
109
71
109
71
109
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ADO3

TECNICA-PROFESSIONAL

2

SCHIRO

TIZIANO

08/10/1969

PZ

71

21



	GRADUATORIA

